
 
Information om platssamverkan och utvecklingen av 

Hagalund till dig som bor, verkar och besöker Hagalund



Vad är platssamverkan?

Platssamverkan är ett sätt att skapa säkra,
trygga och attraktiva platser där människor bor
och verkar. Det handlar om att offentliga och
privata aktörer går samman i en fristående, icke-
vinstdrivande organisation och tar gemensamt
ansvar i ett geografiskt avgränsat område.

I ett område finns det oftast flera fastighets- och
markägare som råder över olika delar. Men
människor upplever hela platsen och tar inte
hänsyn till gränsdragningar. Platssamverkan
handlar om att utgå från platsens förutsättning-
ar och att jobba med hela området, med fokus
på rummen mellan husen.

Genom samverkan är det möjligt att reda ut
ansvarsförhållanden och samordna resurser, så
att problem tas om hand på ett mer effektivt
sätt. På så sätt främjas både samhälls- och
affärsnyttan.

Med kunskap om hur platsens förutsättningar
påverkar uppkomsten av brott och ordnings-
störningar är det möjligt att jobba långsiktigt,
systematiskt och förebyggande, där säkerhets-
och trygghetsarbetet kan främjas och stärkas.

”Det handlar om att Solna stad, fastighetsägare, polisen, föreningar och
andra lokala aktörer samverkar inom en icke-vinstdrivande organisation

för att skapa ett trevligare, tryggare och mer trivsamt Hagalund.”



Platssamverkan Hagalund

Hagalund har ett fördelaktigt läge med goda
kommunikationer, många grönområden och ett
aktivt föreningsliv samt boende som känner en
stor stolthet över sitt bostadsområde. 

För att få kraft i arbetet har Solna stad, en rad
fastighetsägare, flera föreningar och polisen gått
samman i Platssamverkan Hagalund. Syftet är
att verka för att Hagalund ska vara en säkrare,
tryggare, levande och mer attraktiv stadsdel för
boende, verksamma och besökare.

De parter som idag ingår i platssamverkan är
Signalisten, Rikshem, Solna stad, BRF Hagalund-
en, BRF Blåkulla, BRF Kyrkbacken, Polisen, Haga-
skolan, föreningen Ett Levande Hagalund och
Hagalunds samfällighetsförening. Den obe-
roende och icke-vinstdrivande tankesmedjan
Stiftelsen Tryggare Sverige samordnar och driver
arbetet framåt. 



Utifrån aktuell lägesbild fastställs ett antal mål för varje verksamhetsår. Målen är
grupperade inom fyra fokusområden: Attraktivitet och aktivitet, Helt och rent, Information
och kommunikation samt Säkert och tryggt. Inom dessa fokusområden tas en åtgärdsplan
med konkreta aktiviteter fram. 

Aktiviteter under 2025 i Hagalund 
innefattar bland annat att:

•     Aktiviteter för olika åldrar och målgrupper
på Hagalunds Torg och andra offentliga ytor:
Dansworkshops och musikuppträdanden,
trygghetsdag och vandringar, högtidsfiranden
som ett påskevent och julfirande och marknad,
fotbolls- och basketturneringar, offentliga
konstverk, sommarlovsaktiviteter för barn,
unga, familjer och äldre

Insatser mot den öppna drogscenen i
trapphus och i det offentliga rummet 

Åtgärder mot nedskräpning 
        och skadegörelse

Informations- och
kommunikationsinsatser 

Pop-up belysning för tryggare
utemiljöer

Målsättning för Platssamverkan
Hagalund



Vi fortsätter vårt arbete för att tillsammans
skapa ett säkrare, tryggare och mer attraktivt
Hagalund! För att kunna ta nästa steg i Hagalund
vill vi nu inkludera fler fastighetsägare, närings-
idkare och föreningar.

Har du förslag på vad som saknas i Hagalund och
vad som skulle kunna förbättra säkerheten,
tryggheten och trivseln i området? Kanske ett
förslag på någon aktivitet som skulle vara rolig
för boende och besökare eller någon plats som
skulle behöva lite mer omhändertagande och
kärlek?

Hör av dig till samordnaren Tyra Kloth:
tyra.kloth@tryggaresverige.org

Du hittar även information om Platssamverkan
Hagalund på solna.se/platssamverkan.

Framtiden för Platsamverkan
Hagalund
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